П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 31 »  октября   2014				                              		№ 1408
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Твери от 29.11.2012 № 1834

	Во исполнение Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», в соответствии с постановлением администрации города Твери от 11.08.2014 № 909 «Об организационно-штатных мероприятиях в администрации города Твери», постановлением администрации города Твери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в перечень должностных лиц администрации города Твери, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города Твери от 29.11.2012 № 1834 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Перечня изложить в следующей редакции:
«4. Должностные лица департамента благоустройства и  потребительского рынка администрации города:
Начальник департамента
Заместитель начальника департамента, начальник отдела развития, содержания и благоустройства территорий

Отдел потребительского рынка и контроля
Начальник отдела

Сектор торговли, общественного питания и бытового обслуживания
Главные специалисты
Ведущие специалисты

Сектор информационного обеспечения и контроля
Главные специалисты
Ведущие специалисты

Отдел развития, содержания и благоустройства территорий
Начальник отдела

Сектор содержания и благоустройства территорий
Главные специалисты
Ведущие специалисты

Сектор наружной рекламы и оформления города
Главные специалисты
Ведущие специалисты

имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 22, 24.1, 26, 27, 28, 29, 30.1, 31, 32, 32.2, 34, 35, 35.1, 36, 39, 58 - 59.1, 70 (в части нарушений правил изготовления и использования символов муниципального образования Тверской области, в том числе бланков и печатей либо иных носителей изображения символов муниципальных образований Тверской области) Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И.Насибуллина.

Глава администрации города Твери             		                         Ю.В.Тимофеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «

31

»

октября

20

14

№

1408

г. Тверь

О

внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации города

Твери, имеющих право составлять протоколы об административных

правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города

Твери от 29.11.2012 № 1834

Во исполнение Закона Тверской о

бласти от 14.07.2003 № 46

-

ЗО «Об

административных правонарушениях», в соответствии с постановлением

администрации города Твери от 11.08.2014 № 909 «Об организационно

-

штатных

мероприятиях в администрации города Твери», постановлением администрации

города Тв

ери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и

потребительского рынка администрации города Твери»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести в перечень должностных лиц администрации города Твери,

имеющих право составлять протоколы об административных

правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города

Твери от 29.11.2012 № 1834 (далее

-

Перечень), следующие изменения

:

1.1.

Пунк

т 4 Перечня изложить в следующей редакции:

«4. Должностные лица департамента благоустройства и  потребительского

рынка администрации города:

Начальник департамента

Заместитель начальника департамента, начальник отдела развития,

содержания и благоустройства

территорий

Отдел потребительского рынка и контроля

Начальник отдела

Сектор торговли, общественного питания и бытового обслуживания

Главные специалисты

Ведущие специалисты

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от «   31  »   октября     20 14                                          №  1408   г. Тверь   О   внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации города  Твери, имеющих право составлять протоколы об административных  правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города  Твери от 29.11.2012 № 1834       Во исполнение Закона Тверской о бласти от 14.07.2003 № 46 - ЗО «Об  административных правонарушениях», в соответствии с постановлением  администрации города Твери от 11.08.2014 № 909 «Об организационно - штатных  мероприятиях в администрации города Твери», постановлением администрации  города Тв ери от 08.08.2014 № 905 «О создании департамента благоустройства и  потребительского рынка администрации города Твери»,      П О С Т А Н О В Л Я Ю:     1.   Внести в перечень должностных лиц администрации города Твери,  имеющих право составлять протоколы об административных  правонарушениях, утвержденный постановлением администрации города  Твери от 29.11.2012 № 1834 (далее   -   Перечень), следующие изменения :     1.1.   Пунк т 4 Перечня изложить в следующей редакции:   «4. Должностные лица департамента благоустройства и  потребительского  рынка администрации города:   Начальник департамента   Заместитель начальника департамента, начальник отдела развития,  содержания и благоустройства   территорий     Отдел потребительского рынка и контроля   Начальник отдела     Сектор торговли, общественного питания и бытового обслуживания   Главные специалисты   Ведущие специалисты